BOVATIS TERR/E CUM TOFTO ET CROFTO IN MELMORBY.

UniversIS Christi Fidelibus ad quorum notitiam

praesens Scriptum pervenerit Willelmus filius Adas de Mora^

Salutem seternam in Domino. Noverit Universitas vestra

me Divinse Pietatis intuitu et pro salute animse mex et

animarum Praedecessorum et Successorum meorum dedisse

concessisse et praesenti carta mea confirmasse Deo et

Ecclesiae Sanctse Trinitatis de Wederhal et Monachis ibi-

dem Deo servientibus illas duas bovatas terrse cum perti-

nentijs in Villa de Melmorby cum tofto et crofto quas

Henricus Blanchard de me aliquando tenuit Illas scilicet

quae jacent inter terram BeatK Mariae Karleoli et Littil-

gilsic. Habendas et Tenendas dictae Ecclesiae et dictis

Monachis de Wederhal in Hberam puram et perpetuam

Elemosinam cum omnibus pertinentijs libertatibus com-

munis et aisiamentis Villae de Melmorby spectantibus sine

aliquo retenemento ad sustentamentum Luminaris praedictae

Ecclesije de Wederhal. Ego vero et haeredes mei totam

praedictam terram praedictis Monachis contra omnes homines

imperpetuum warantizabimus acquietabimus et defendemus.

Et ut hoc scriptum ratum permaneat et inconcussum illud

sigilli mei appositione corroboravi. Hijs Testibus, Domino

Radulpho tunc Priore Karleoli, Domino Waltero Officiario

Karleoli, Domino Roberto Decano de Croglyn, Michaele

Capellano de Kirkeoswald, Henrico Capellano de Weder-

hale, Hugone Capellano de Warthwic et multis alijsl

182. 1 The family of de Mora, or de la More, was connected with

Gilsland. This may be the same William de Mora who attests the

charter of Matilda de Vallibus, No. 194, dated 1271 ; under the same

date he, with his wife Agnes, quitclaimed property in Farlam and

Little Camboc to the Priory of Lanercost {Regist. Lanercost, MS.

xii. 13) ; he was also witness to several of their charters.

2 The date of this charter will be after 1231, when Radulph

became Prior, and before 1239, when Walter de Ulvesby probably

became Archdeacon (see on Nos. 56, 97).

19—

2
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183. Carta Robert: de Robertby facta Monachis
DE WEDERHAL de 3 ACRIS TERR^ IN ULVESBY.

Omnibus Christi fidelibus has literas visuris vel audi-

turis Robertus de Roberteby Salutem. Noverit universitas

vestra me concessisse dedisse et hac present! carta mea
confirmasse Deo et Ecclesiae Beatae Mariae Eboraci et

Monachis de Wederhal Deo servientibus tres acras terrae et

dimidiam in territorio de Ulvesby quarum una et dimidia

jacent in crofto meo ubi horreum meum stat ex parte Australi

et alise duae super Borganessat ex parte Aquilonis quae se

extendunt de Sunnivegile usque ad fossatum de Castlel-

slac ad sustentamentum Luminaris Altaris Sanctae Mariae

Ecclesiae de Wederhal. Tenendas et Habendas in puram

et perpetuam Elemosinam cum omnibus pertinentijs et

Aisiamentis et libertatibus pertinentibus ad Villam de

Ulvesby salva multura vicesimi vasis molendino de Ulvesby

debita. Ego vero Robertus et haeredes mei dictam terram

dictis Monachis warantizabimus contra omnes homines et

foeminas imperpetuum. Hijs Testibus, Willelmo de Daker
tunc Vicecomite Karleoli, Waltero Parsona de Ulvesby
tunc Officiali Karleolensi, Hamundo de Ulvesby, Adam
Armstrang de eadem, Gervasio de Scrag., Adam de
Kempeley, Adam de Schyrloc de Ulvesby et multis

alijs'.

184. Carta Ad^ filij Alani facta Monachis de
Wederhal de dimidia carucata terr^ in Ormesby.

Adam filius Alani omnibus legentibus vel audientibus
litteras has tam praesentibus quam futuris Sanctae Matris
Ecclesi^ filijs Salutem. Sciatis me dedisse et praesenti

carta confirmasse Deo et Beatae Mariae et Sancto Constan-
tino de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus

183. 1 From William de Daker, Sheriff 1236—47, and Walter,
probably not Official after 1239, the date may be fixed as 1236—39.
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dimidiam carucatam terrje in Ormesby' cum omnibus per-

tinentijs suis in puram et perpetuam Elemosinam ab omni

exactione et servicio liberam et quietam. Similiter concessi

eis communem pasturam praefatae Villae ad pecuniam Do-
minij sui pro anima Patris et Matris meas et pro salute

mea et uxoris meae et omnium Parentum meorum tarn

vivorum quam defunctorum. Hijs Testibus, Willelmo fratre

meo, Roberto de Hornesby", Huctredo Presbitero de Car-

laton^ Reinaldo Presbytero, Helya Sacerdote, Kettello

Clerico, et multis alijs*.

185. Carta Ad^ filij Roberti de dimidia caru-

CATA TERR.E IN ORMESBY CUM PASTURA CCC. OVIUM.

Sciant praesentes et futuri quod Ego Adam filius

Roberti^ cum consilio et assensu uxoris meae Matildas et

haeredum meorum et amicorum dedi et concessi et prssenti

carta mea confirmavi Deo et Abbachiee Sanctae Mariae

Eboraci et Monachis Sancts Trinitatis et Sancti Constan-

tini de Wederhal pro salute animae meae et Antecessorum

meorum dimidiam carucatam terrae in campis de Ormesby
quae dicitur Mirland cum omnibus pertinentijs et aisiamentis

ad Villam de Ormesby ubique spectantibus infra Villam et